[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
.
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«ГОРОД  КАСПИЙСК»
368300,   г. Каспийск, ул. Орджоникидзе 12, тел.: 8(246)5-14-11, факс: 8(246)5-10-00 сайт: www.kaspiysk.org, e-mail: kasp.info@yandex.ru
Постановление

 № 386                                                                                            « 26» ____05____  2017 г.

"Об утверждении порядка отбора граждан,

для заключения договоров о целевом обучении с
целью получения высшего медицинского и
педагогического образования

в рамках квоты целевого приема "

Во исполнение Протокола заседания проектного комитета по основному направлению стратегического развития Российской Федерации «Моногорода» от 20 апреля 2017 г. № 29(3), Администрация городского округа "город Каспийск",-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить порядок отбора граждан для заключения договоров о целевом обучении с целью получения высшего медицинского и педагогического образования в рамках квоты целевого приема (Приложение №1);
2. Утвердить состав комиссии по проведению отбора граждан для заключения договоров о целевом обучении с целью получения высшего медицинского и педагогического образования в рамках квоты целевого приема (Приложение №2);
3. Утвердить положение о комиссии по проведению отбора граждан для заключения договоров о целевом обучении с целью получения высшего медицинского и педагогического образования в рамках квоты целевого приема (Приложение №3);
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовой Каспийск» и на официальном сайте Администрации городского округа "город Каспийск"
ГЛАВА
городского округа «город Каспийск»                              М.С. Абдулаев
Исп.: зам. нач. организационно-
проектного управления
Биярсланов З.М.
Согласовано: Зам. главы Администрации

Левицкая Л.П.
Начальник юридического отдела

Р.А. Магомедов